

فعال اقتصادی جمهوری آذربایجان: کیفیت کالاهای وارداتی از ایران مناسب است

یک فعال اقتصادی جمهوری آذربایجان گفت: کیفیت و قیمت کالاهای ایران مناسب است و به همین خاطر از این پس کیسه های بسته بندی مورد نیاز شرکت آرتوبی ام بلاروس از جمهوری اسلامی ایران وارد می شود

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان

یک فعال اقتصادی جمهوری آذربایجان گفت: کیفیت و قیمت کالاهای ایران مناسب است و به همین خاطر از این پس کیسه های بسته بندی مورد نیاز شرکت آرتوبی ام بلاروس از جمهوری اسلامی ایران وارد می شود.

"باریس محمد اف" که در بلاروس در امور اقتصادی فعالیت دارد، روز چهارشنبه در گفتگو با ایرنا افزود: با امضای قراردادی در حاشیه نوزدهمین نمایشگاه بین المللی چاپ و بسته بندی تهران، کیسه های بسته بندی شرکت بلاروسی مزبور، سالانه بدون واسطه از ایران وارد خواهد شود.

این فعال اقتصادی با اشاره به سفرش به ایران برای بازدید از چند کارخانه تولید کیسه های پلاستیکی گفت: پس از این بازدید و بررسی کیفیت و قیمت محصولات آنها، شرکت آرتو بی ام تصمیم گرفت تا با امضای قراردادی با یک شرکت ایرانی بیش از 22 میلیون دلار کالای مورد نیاز خود را از ایران وارد کند.

محمد اف با بیان این که پیشتر کیفیت محصولات ایرانی به تایید مرکز کنترل کیفیت شرکت آرتو بی ام رسیده است، گفت: با واردات محصولات کیفی، بیشتر کیسه های ایرانی در صنایع بسته بندی کارخانه های قند و شکر، آرد و نان، خوراک دام و طیور بلاروس مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

این فعال اقتصادی با اشاره به توانمندی های ایران در تولید محصولات پلاستیکی یادآور شد: وجود تجهیزات پیشرفته تولید محصولات پلاستیکی در نمایشگاه تهران نشان داد که ایران در زمینه تولید این محصولات به پیشرفته های خوبی رسیده است و اکنون محصولات آن با کشورهای پیشرفته اروپایی رقابت می کند.

محمد اف از همکاری های رایزنی بازرگانی جمهوری اسلامی در باکو برای عزیمت به ایران نیز قدردانی کرد و گفت: همکاری های خوب رایزنی زمینه سفرش را به تهران فراهم تا در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی چاپ و بسته بندی تهران شرکت کند.

نوزدهمین نمایشگاه بین المللی چاپ، بسته بندی و ماشین آلات تهران با حضور تعداد زیادی از شرکت های داخلی و خارجی از 29 آذر تا دوم دی ماه امسال در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد./خ

پایان پیام.